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ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK ANABİLİM DALI BAŞKANLIĞI  
BİLİMSEL HAZIRLIK Ders Programı  

 
DERS PROGRAMI 

Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

09.00 

09.30 
GENEL İŞLETME/ AD MİKRO İKTİSAT/ TÇ    

09.45 

10.15 
GENEL İŞLETME/ AD MİKRO İKTİSAT/ TÇ    

10.30 

11.00 
GENEL İŞLETME/ AD MİKRO İKTİSAT/ TÇ    

 

13.00 

13.30 
ÜRETİM YÖNETİMİ/ ND  

DIŞ TİCARET VE KAMBİYO 

MEVZUATI/ OÖ 
  

13.45 

14.15 
ÜRETİM YÖNETİMİ/ ND  

DIŞ TİCARET VE KAMBİYO 

MEVZUATI/ OÖ 
  

14.30 

15.00 
ÜRETİM YÖNETİMİ/ ND  

DIŞ TİCARET VE KAMBİYO 

MEVZUATI/ OÖ 
  

16.00 

16.50 
     

17.00 

17.50 
     

18.00 

18.50 
     

 


